様式第５号

企　画　提　案　書

　　令和　　年　　月　　日

　鹿児島県知事　塩田　康一　殿

住　　　　所
商号又は名称
代表者氏名

[bookmark: _GoBack]　大規模輸出商談会への出展における鹿児島県ブースの設営・管理及び出展事業者へのサポート業務委託公募型プロポーザルについて，下記のとおり提出します。

記

　＜添付書類＞（※□欄にチェックを記入すること）
□　企画提案書（本体，任意様式）
□　費用見積書（任意様式）

［連絡先］担当者所属
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　メールアドレス